

TELUB-aktuellt

Utgivare: Personalsektionen

Kontaktman: Anita Björlin

Nr...6... 1980-03-27

Nyutgivna företagsrutiner

- F:010-1 Säkerhetsskyddsinstruktion
(SÄK I)
- F:013-1 Produktråd. Arbetsuppgifter,
ansvarsområde, organisation

-0-0-0-0-

PRODUKTRÅDET

Ett produktråd är bildat på Telub.

Produktrådet består av

Alf Abrahamsson, repr för T
Rolf Genestig, M, ordf
Greger Haraldsson, MA, sekr
Hans-Peter Lindqvist, Nioni
Lars Strömbäck, repr för Z
Conny Sundberg, fackl repr

Vårt huvudmål är att ta vara på de idéer till produkter och nya satsningar som säkert finns hos många anställda. Du kan kontakta vem som helst av produktrådets medlemmar och diskutera Din idé. Vi lovar att hjälpa Dig med att sätta dem på pränt och snabbt ordna att den blir utvärderad.

Är det en idé som vi anser vara av intresse för Telub, nu eller i framtiden, får Du direkt en belöning värd 200 kr. Om vi finner att idén är värd att satsa på efter fördjupad analys får Du ytterligare 1 000 kr i belöning. Börjar vi sälja produkten får Du en belöning på 5 000 kr.

Vi har redan fått in några förslag och räknar med att dela ut vår första belöning inom någon vecka.

Du har kanske också en idé som kan passa in i Telubs verksamhet. Tveka inte att kontakta oss i produktrådet.

Du kan läsa om produktrådets arbetsuppgifter i företagsrutin F:013-1, som finns på alla expeditioner.

-0-0-0-0-

Gunnel och Eva har flyttat

Reseräkningsgranskningen, som hittills varit placerad på ekonomistaben, har flyttat till lönekontoret på administrativa staben. Detta med anledning av att dessa båda funktioner har som gemensam nämnare datalönesystemet.

Du hittar alltså Gunnel Fransson och Eva Ingemarsson på lönekontoret, mellanplan byggn 102. Deras tel nr är 291, tj st APL.

-0-0-0-0-

SNART KOMMER fjärr-VÄRMEN

Till hösten övergår Telub HK från egen värmecentral till fjärrvärme. Detta innebär bl a att en värmekulvert skall läggas ned i Hejaregatan södra sidan, vidare över verkstadsparkeringen fram till fordonshallen.

Arbetet påbörjas i maj 1980 och beräknas vara klart i augusti 1980.

-0-0-0-0-

Material till nästa Telub-aktuellt lämnas senast den 3 april till AP2 Anita.

1980-03-27



Förslagskommittén har vid sitt senaste möte delat ut 1 500 kr.

Görgen Karlsson, IRZ, har varit flitig och lämnat in flera förslag. Han har fått lön för mödan och är nu 900 kr rikare. Ett av förslagen är betr trycksaksbeställningsblankett.

Våra flickor på biblioteket, Monica Harrén och Elisabets Thörnqvist, fick dela på 400 kr för ett bra förslag betr hanteringen av cirkulationslistorna som sitter på tidningar och tidsskrifter.

Tore Jonsson, UIMP, har fått 200 kr för ett förslag vad gäller komplettering vid stansmaskin.



UIMY Jan Ove Lindqvist
UIMY Anders Ljungqvist



till ZPV Nils Hölstein
ZPV Bo Torstensson



ZPM90 Sune Josefsson
ZPV90 Detlev Broder
ABD Flva Fredriksson

-0-0-0-0-



Pappan satt och visade familjealbumet för sin lille son Harald - och så kom de fram till föräldrarnas bröllopskort.

- Va e de? frågade Harald.
Pappan försökte förklara vad bröllop var för något.
- Jaså, sa sonen, de va alltså dan du anställde mamma att jobba hos oss.



Brita hade ett par timmar suttit och lyssnat på en massa tråkiga talare på ett s k diskussionsmöte. Grundligt utledsen på tillställningen begärde och fick hon slutligen ordet, reste sej och sa:

- Jag är ingen talare, men jag anser mej vara den ende i den här församlingen som kommit underfund med detta. Sen satte hon sig.

-0-0-0-0-

Materialet till nästa Tejub-aktuellt lämnas senast den 3 april till APS Antis.

TELUB-aktuellt

Utgivare: Personalsektionen
Kontaktman: Anita Björlin

Nr. EXTRA 80-03-27

U-utredningens förslag godkänt

Bolagsstyrelsen har idag beslutat att vi får genomföra de organisationsförändringar, som företagsledningen och facken är överens om, vad gäller underhållsdivisionen (U).

I april upphör U-divisionen. Divisionen delas upp på teknikkonsultdivisionen (T) och systemdivisionen (Z), vilka tar ansvaret för personalen och verksamheten.

Delningen av U kommer att ske på det sätt som vi redogjorde för i förra veckans Telub-aktuellt Extra.

Civila produktionen, mekaniska verkstaden och materielenheten går till Z

Verkstadmässigt underhåll och installation går till T

Berörd U-personal kommer att få utförligare information måndagen 31 mars. U-personalen som ska till Z får information kl 10.00 och den personal som går till T får information kl 13.00.

Särskild kallelse går ut under fredagen.

Det skall påpekas att den delning som göres 1 april är preliminär. Under april ska T och Z upprätta budget och bemanningsplaner, som ska vara färdiga till 5 maj.

Vakanta chefsbefattningar ska utannonseras. Tillförordnade chefer kommer att finnas i den preliminära organisationen för nödvändig styrning av verksamheten.

Det är viktigt att understryka vad som överenskommit mellan företaget och de fackliga organisationerna att inga uppsägningar vid en eventuell övertalighets-situation kommer att ske. Divisionerna ska också se över sitt totala personalbehov och om möjligt försöka tidigarelägga tillsättandet av nya tjänster.